metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis (toliau – įkainis). Už pateiktą 

kokybišką prekę, Pirkėjas mokės Tiekėjui pagal prekės įkainį, kuri nurodytas Sutarties Priede Nr. 1. 

3.2.  Pradinės sutarties vertė lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai, t. y. 8925,62 Eur (aštuoni 

tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt penki eurai, 62 ct.) be PVM pirkimo dokumentuose ir sutartyje 

nurodytų prekių įsigijimui Tiekėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais. Prekės bus perkamos pagal poreikį, 

neviršijant maksimalios Sutarties vertės – 8925,62 Eur (aštuoni tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt 

penki eurai, 62 ct.) be PVM, minimaliai – ne mažiau kaip už 6247,00 Eur (šeši tūkstančiai du šimtai 

keturiasdešimt septyni eurai, 0 ct.) be PVM. 

3.3.  Įkainis Sutarties galiojimo laikotarpiu nekeičiamas, išskyrus: 

3.3.1.  Padidėjus arba sumažėjus PVM tarifui, įkainis atitinkamai didinamas arba mažinamas. Įkainis 

atitinkamai perskaičiuojamas per 1 (vieną) darbo dieną po atitinkamo teisės akto paskelbimo „Teisės